- Dalam Keputusan ini memberikan santunan kecelakaan kerja kepada 

Anggota PPK Kecamatan Bulakamba atas nama : Agus Kusnadi, alamat Desa 

Bulusari Rt.002 Rw.008 Kecamatan Bulakamba Kabupaten Brebes, jabatan 

PPK Divisi Sumber Daya Manusia, diberikan santunan kecelakaan kerja 

sebesar Rp8.500.000,- (delapan juta lima ratus ribu rupiah). 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 17 Juli 2023  

- Lamp. : -